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-1 TR.I-' 13@ REGIAU Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>

J Paraiba
Atualizagcao do mapeamento do processo “APOSENTADORIA DE SERVIDORES
(Voluntaria)”.
1 mensagem
Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 30 de setembro de 2021 10:26

Para: Arnaldo Furtado de Freitas <affreitas@trt13.jus.br>, ECLESIA LOPES COSTA DA SILVA <elsilva@trt13.jus.br>,
Eraldo Leite Pereira <elpereira@trt13.jus.br>, Fernanda Silva de Lima <flima@trt13.jus.br>, Francisco Carlos Firmino de
Sousa <ffirmino@trt13.jus.br>, Francisco José Mendes Farias <fjfarias@trt13.jus.br>, Jefferson Pereira da Costa e Silva
<jpsilva@trt13.jus.br>, Lucio Flavio Nunes da Silva <Ifsilva@trt13.jus.br>, Marconildo Ayres Paulo de Oliveira
<maoliveira@trt13.jus.br>, Marcos Jose Alves da Silva <mjsilva@trt13.jus.br>, Milena Vieira Nunes Souto Maior
<mvmaior@trt13.jus.br>, Otaviano Jose do Nascimento Alcantara <ojalcantara@trt13.jus.br>, Romulo Araujo Carvalho
<racarvalho@trt13.jus.br>, Thatiane Carrilho Simoes Lemos <tclemos@trt13.jus.br>

Aos membros das equipes de revisdo do processo “APOSENTADORIA DE SERVIDORES
(Voluntaria)”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 29/09/2021 o Ato TRT SGP_n° 168/2021,
atualizando a regulamentagéo do procedimento “APOSENTADORIA DE SERVIDORES
(Voluntaria)”, com Fluxograma e Procedimento Operacional Padrdo — POP, nas configura¢des
revisadas e aprovadas pela equipe de revisdo do processo em trabalho remoto, pelos meios
eletrénicos institucionais.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Sec¢do de Processos concluiu a atualizagéo e
disponibilizagdo dos Fluxogramas e _dos Procedimentos Padroes - POP, alem das demais
informagdes do citado processo, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento ao
supracitado ato institucional, dando por concluido a atualizagdo do mapeamento.

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
Secao de Processos - AGE

Luiza Lucia de Farias Aires Leal

Secao de Processos

Assessoria de Gestao Estratégica

Tribunal Regional do Trabalho - 13% Regido
(83)3533-6107 - laleal@trt13.jus.br
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